
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  

Г О Р О Д  О К Р У Ж Н О Г О  ЗН А Ч Е Н И Я  Н И Ж Н Е В А Р Т О В С К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1 а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 30.08.2019

О создании рабочих групп на 2019-2020 учебный год 
МАДОУ ^Нижневартовска ДС №32«Брусничка»

В соответствии с годовым планом МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» 
на 2019 -  2020 учебный год, в связи с упорядочением работы педагогического коллектива, 
эффективностью его работы, оказание методической помощи, качеством работы,

1. И.В. Дементьевой, заместителю заведующего по воспитательной и методической работе 
организовать работу рабочих групп на 2019-2020 учебный год в дошкольной образовательной 
организации.
2. Утвердить состав рабочей группы по аттестации педагогических кадров и работе с ними.
2.1. Назначить руководителем по аттестации педагогических кадров и работе с ними учителя- 
логопеда высшей квалификационной категории Каспрук Е.В.
2.2. Состав рабочей группы по аттестации педагогических кадров и работе с ними в составе: 
Е.В. Каспрук, учитель-логопед, руководитель рабочей группы;
Н.А. Курнашова, инструктор по физической культуре, член рабочей группы;
Т.В. Чернышова, воспитатель, член рабочей группы;
3. Руководителю по аттестации педагогических кадров и работе с ними:
- оказывать методическую помощь аттестующимся педагогам;
- методическое сопровождение педагогов по составлению отчета о самообследовании, 
выполнения аттестационного задания и др;
- индивидуальные консультации с аттестуемыми педагогами;
- информировать заместителя заведующего по BMP И.В. Дементьеву о результатах работы.
4. Членам рабочей группы необходимо оказывать помощь в работе при составлении, 
оформлении документов (заявления, отчет о самообследовании, аттестационное задание), 
заполнять экспертные листы, загружать материалы на сайт http://att.doinhmao.ru. в 
соответствии с положением о порядке и форме предоставления документов для аттестации.
5. Утвердить состав рабочей группы по введению инновационных методов обучения, 
работу над образовательными программами, подготовку педагогов МАДОУ 
г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» к конкурсам профессионального мастерства, 
городским выступлениям (ГМО, РМЦ) и др.
5.1. Назначить руководителем воспитателя Ахмадишину Г.А.
5.2. Состав рабочей группы по введению инновационных методов обучения, работу над 
образовательными программами, подготовку педагогов МАДОУ к конкурсам 
профессионального мастерства, городским выступлениям (ГМО, РМЦ) и др:

- Е.В. Каспрук, учитель-логопед, член рабочей группы;
- Н.А. Курнашова, инструктор по физической культуре, член рабочей группы;
- И.И. Панькив, музыкальный руководитель, член рабочей группы;

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:brusnichka32n@vandex.ru
http://att.doinhmao.ru


Ю.Г. Кулиш, музыкальный руководитель, член рабочей группы;
И. Горбунова, педагог-психолог, член рабочей группы;
Т.В. Чернышова, воспитатель, член рабочей группы.
6. Руководителю по введению инновационных методов обучения, работу над 
образовательными программами, подготовку педагогов МАДОУ к конкурсам 
профессионального мастерства, городским выступлениям (ГМО, РМЦ):
- руководство работой рабочей группы по подготовке и участию в конкурсах (мероприятиях) 
различного уровня;
- подготавливать и предоставлять, пакет документов согласно перечню;
- подавать заявку на конкурс;
- разрабатывать образовательные программы в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17.10.201 Зг № 1155 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования».
7. На период отпуска, болезни или командировки ответственного лица, обязанности 
возложить на лицо, заменяющее его по приказу.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 
воспитательной и методической работе И.В. Дементьеву.


